
入札公告の訂正について 

 

 令和７年２月１０日付けで入札公告した工事について、下記のとおり訂正しましたので公

告します。 

 

  令和７年２月１８日 

 

                      福島県相双地方振興局長 関根 昌典 

 

記 

 

１ 入札公告を訂正する工事 

 （１）工事番号  ２４－４１３７０－０３５２ 

 （２）工 事 名  地域づくり交流促進（元気）工事（道路改良） 

 （３）工事箇所  相馬郡飯舘村飯樋地内 

 

２ 訂正内容 

 （１）金額抜き設計書 kinnuki002を次のとおり訂正する。 

 

（正）本工事費内訳表 頁 0-0002 

費目・工種・施工名称など 数 量 単位 単 価 金 額 備 考 

本工事費 

 

    X1000 

 道路改良 

    

    Y100H002672 

（以下、省略） 
     

 

（誤）本工事費内訳表 頁 0-0002 

費目・工種・施工名称など 数 量 単位 単 価 金 額 備 考 

本工事費 

 

    X1000 

 道路改良 

 C=2 

    Y100H002672 

（以下、省略） 
     

 

※ なお、今回訂正した件に関して、電子閲覧システムのデータを必ずご確認いただきますよう

お願いいたします。 


